
Jahr Einnahmen in 
€

Ausgaben in €  Jahres-Ergebnis in 
€

kumuliertes 
Ergebnis in €

2006 41.418 90.772 -49.354 -49.354
2007 35.429 121.683 -86.254 -135.608
2008 40.459 92.870 -52.411 -188.019
2009 24.435 88.383 -63.948 -251.967
2010 42.436 121.555 -79.119 -331.086
2011 85.939 161.390 -75.451 -406.537
2012 65.124 169.827 -104.703 -511.240
2013 73.084 114.779 -41.695 -552.935
2014 63.952 101.695 -37.743 -590.678
2015 94.739 89.568 5.171 -585.507
2016 71.256 134.936 -63.680 -649.187
2017 46.592 82.636 -36.044 -685.231
2018 23.559 104.373 -80.814 -766.045
2019 92.178 129.645 -37.467 -803.512
2020 41.069 103.257 -62.188 -865.700
2021 107.248 109.768 -2.520 -868.220

Summen
seit 2006

948.917 1.817.137 -Ø 54.264 -868.220
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Betriebsergebnisse 
Stadtwald Bad Vilbel seit 2006

aufgestellt über die Buchführung des FoA Nidda
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